
 
 

 

 

IRG.271.16.2023 

                                                                                                    Maniowy, 12.07.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Świadczenie usług w zakresie dożywiania dzieci i uczniów z terenu Gminy 
Czorsztyn w roku szkolnym 2023/2024” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy. 

Gmina Czorsztyn , zawiadamia, że dnia 12.07.2023 r. w/w postępowanie zostało 

rozstrzygnięte dla Części I, Części II oraz Części IV . 

Po sesji oceny ofert na wykonawców zadania zostały wybrane następujące 

oferty: 

Część I            

Biuro Turystyczne „DARTUR” Dariusz Bińczak, ul. St. Czernika 26, 27-

500 Opatów, NIP: 863 104 99 59 

Wartość oferty brutto Część I – 73 304,00 zł 

Miejsce przygotowywania posiłków – poza terenem Gminy Czorsztyn 

Termin płatności – 30 dni 

 

Część II 

AT GASTROBUD Andrzej Tarchała, os. Iwanki 229A, 34-453 Ochotnica 

Górna, NIP: 735 22 06 253 

 

Wartość oferty brutto Część II – 259 360,00 zł 

Miejsce przygotowywania posiłków – poza terenem Gminy Czorsztyn 

Termin płatności – 30 dni 



 
 

Część IV 

Biuro Turystyczne „DARTUR” Dariusz Bińczak, ul. St. Czernika 26, 27-

500 Opatów, oddział: ul. Partyzantów 13B NIP: 863 104 99 59 

Wartość oferty brutto Część IV – 164 008,00 zł 

Miejsce przygotowywania posiłków – poza terenem Gminy Czorsztyn 

Termin płatności – 30 dni 

Złożone oferty spełniły wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz 

SWZ dla prowadzonego postępowania. 

 

Ocena ofert:  

CZĘŚĆ I – Dożywanie uczniów w Szkole Podstawowej w Maniowach 

NAZWA I 

ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

ODLEGŁOŚĆ OD 

MIEJSCA 

PRZYGOTOWANIA 

POSIŁKU DO 

SIEDZIBY 

ZAMAWIAJĄCEGO 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 
SUMA 

Biuro 

Turystyczne 

„DARTUR”,  

ul. St. Czernika 

26,  

27-500 

Opatów 

73 304,00 zł  

60 pkt 

Poza terenem 

Gminy Czorsztyn – 

10 pkt 

30 dni – 20 pkt 90 pkt 

 

CZĘŚĆ II – Dożywianie uczniów oraz dzieci w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Kluszkowcach 

 

a) Szkoła Podstawowa + Gminne Przedszkole Publiczne 

NAZWA I 

ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

ODLEGŁOŚĆ OD 

MIEJSCA 

PRZYGOTOWANIA 

POSIŁKU DO 

SIEDZIBY 

ZAMAWIAJĄCEGO 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 
SUMA 



 
 

Biuro 

Turystyczne 

„DARTUR”,  

ul. St. Czernika 

26,  

27-500 

Opatów 

316 720,00 zł 

49 pkt 

Poza terenem 

Gminy Czorsztyn – 

10 pkt 

30 dni – 20 pkt 79 pkt 

AT 

GASTROBUD 

Andrzej 

Tarchała, os. 

Iwanki 229A, 

34-453 

Ochotnica 

Górna 

259 360,00 zł 

– 60 pkt 

Poza terenem 

Gminy Czorsztyn – 

10 pkt 

30 dni – 20 pkt 

 

 

90 pkt 

 

 

CZĘŚĆ IV – Dożywianie uczniów oraz dzieci w Szkole Podstawowej oraz 

Punkcie Przedszkolnym w Sromowcach Niżnych 

 

a) Szkoła Podstawowa + Punkt Przedszkolny 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

ODLEGŁOŚĆ OD 

MIEJSCA 

PRZYGOTOWANIA 

POSIŁKU DO 

SIEDZIBY 

ZAMAWIAJĄCEGO 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 
SUMA 

Biuro 

Turystyczne 

„DARTUR”,  

ul. St. Czernika 

26,  

27-500 Opatów 

164 008,00 zł 

- 60 pkt 

Poza terenem 

Gminy Czorsztyn – 

10 pkt 

30 dni – 20 pkt 90 pkt 

 

 

Odrzucona została oferta firmy Zajazd Czorsztyński Motel-Restauracja Anna 

Dziurdzik, ul. Ks. A. Siudy 4, 34-436 Maniowy na podstawie art. 226 pkt 1 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w złożonych formularzach ofert dla części I 



 
 

termin płatności został określony na okres 40 dni, natomiast dla części II nie 

podano żadnych informacji w tym zakresie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Wójt 

       (-) dr inż. Tadeusz Wach 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy, 

2. A/a. 

Sporządził: B. Czechowski, tel. 18 52 182 05 


